

Studietur til Sri Lanka 20. – 26. september



Program var utarbeidet sammen med vår agent Orange med utgangspunkt i en rundtur som skulle gi et glimt av Sri Lanka. Hektisk program og ikke så mye tid å nyte fasilitetene på hotellene. Vi ble møtt på flyplassen av guiden Ravi som viste seg å være både kunnskapsrik og morsom, 2 ansatte fra det lokale Orange kontoret og Ravinder fra hovedkontoret til Orange. De jobbet i kulissene hele veien for å gjøre turen så bra som mulig for oss.

Fra flyplassen kjørte vi til Dambulla (ca 130 km og 2,5 timer) og sjekket inn på Jetwing Lake Hotel. Vi ble møtt av ansatte som gjennomførte den tradisjonelle seremonien med å tenne lys. Veldig hyggelig. Så var det middag og nydelig buffet med veldig godt utvalg. Nydelig mat.

Dagen etter var det tidlig avreise men vi rakk en dukkert i bassenget før vi dro. Nydelig frokostbuffet. Vi sjekket ut og kjørte (ca 22 km, 30 min), til Sigiriya for å besøke Sigiriya Rock eller løveklippen som den blir kalt. Dette er et klippefort som står på UNESCOs verdensarvliste. Vår guide Ravi var autorisert til å guide på hele Sri Lanka og han fortalte historien om klippepalasset som ble et fort. Det er 1.200 trinn og ca 200 meter opp til toppen. Har man høydeskrekk kan dette være en utfordring for det er trapper som er lagd og de «henger» utenpå fellet enkelte partier. Men, kommer man opp er utsikten fantastisk og man kan se for seg den gangen det bodde noen her oppe. På vei ned tok vi turen inn i hulene for å beundre de vakre veggmaleriene av «Heavenly Maidens». Her er det IKKE lov å fotografere og det er strenge straffer om man ikke respekterer dette. Det er mange aper i området og man må passe på eiendeler og mat for de er nysgjerrige og vil gjerne smake.

Vi kjørte videre til Habarana (ca 19 km, 30 min) for å spise lunch. Vi sjekket inn på Hotel Cinnamon Lodge Habarana og var deretter klare for safari i Minneriya National Park. Vi byttet over til mindre safaribiler og så var vi klare. Vi så ikke mye dyr. Noen fugler og 2 flokker med elefanter. Bilene stod i kø for å se på elefantene så dette var ikke en ekte safari opplevelse. Man bør vurdere å se andre deler av parken eller ha safari andre steder. Vi avsluttet med en «sundowner» som guidene hadde ordnet for oss. Nydelig middag og også denne kvelden var det buffet med fantastisk mat.



Dagen etter sjekket vi tidlig ut og satte kursen mot Dambulla (ca 25 km, 40 min). Men først skulle vi oppleve et av høydepunktene på turen. Dambulla Cave Temple. Her er det 5 templer som totalt inneholder 150 ulike statuer av Buddha. Veggmaleriene og statuene er veldig godt bevarte og dette er virkelig en skatt som alle bør få med seg.

Så kjørte vi videre mot Kandy (ca 32 km, 1 time) og underveis stoppet vi på en krydderfarm hvor vi fikk omvisning og historien bak krydderproduksjon og bruk av urter og oljer i ulike medisiner. Veldig interessant og mange kjøpte med seg krydder og oljer hjem. Her spiste vi også lunch.

Vi kjørte deretter til Kandy (ca 30 km, 1 time) og sjekket inn på Cinnamon Citadel i Kandy. Slappet litt av på hotellet før vi dro med lokal tuktuk til Temple of Tooth. Templet er kjent for å ha av tennene til Lord Buddha i en godt bevoktet kiste. Vi gikk rundt på området og inn i templet. Det var kveldsmesse og mye folk, men veldig stemningsfullt. Noen ble igjen i Kandy og spiste middag der.

Neste dag var det tidlig opp for å kjøre til kysten og Beruwala. Dette er en ganske lang transportetappe og vi stoppet på en tefabrikk hvor vi fikk omvisning og forklaring rundt teproduksjon og Ceylon-te. Vi lærte hva man skal se etter når man kjøper te i forhold til kvalitet, styrke og pris. Veldig interessant. Mange kjøpte med seg te hjem etter at vi hadde smakt på teen. Underveis stoppet vi også hos en lokal familie som solgte cashew-nøtter. Lokalt plukket og foredlet.



Vi spiste lunch når vi kom frem til hotellet (direktøren var svensk og han ville virkelig vise frem fasilitetene på hotellet). Så var det flere som testet basseng og strand. Hotellet hadde fantastisk beliggenhet og nydelig mat. 2 av oss prøvde lokal Ajurveda-behandling i et spa-senter like ved hotellet for hotellets spa var ikke åpnet etter covid.

Om kvelden møttes vi før middag for en sosial sammenkomst med direktøren på hotellet og salgssjef i Orange Sri Lanka. Veldig hyggelig.

Siste dagen var det avslapning på hotellet før vi hadde omvisning på Centara og på Cinnamon Bey (som vi faktisk skulle bodd på). Vi spiste lunch på Centara og så var det tid for transfer til flyplassen (ca 100 km, 1,5 timer). Alle fylte ut evalueringsskjema til Orange som vi leverte til Ravinder. Vi samlet inn godt med tips til sjåfør, bellboy og guide. De satte stor pris på det.

Innsjekk og avreise med TK hjem hvor den andre halvparten som fikk økonomi ned fikk testet ut business class.

